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Kära IW-medlemmar! 
 
Nu närmar sig julhelgerna med stormsteg och vi kan konstatera att vi kunnat träffas ”live” på alla  
månadsmötena under hösten trots att pandemin fortfarande pågår. 
 
Årets sista medlemsmöte på Akademibokhandeln kunde, trots snöstormen, äga rum. Dock med ett något 
lägre deltagarantal än vanligt. Stort tack till alla som vågade sig ut för att njuta av Ulrikas härliga boktips. 
Några kan ni läsa om i nedanstående referat. 
 
2022 års första månadsmöte äger, som traditionen bjuder, rum på Inner Wheel-dagen måndagen den 10  
januari och då träffas vi för lunchmöte kl.12.00 på Hotel Tylösand och får lyssna till Rita Isaksson som  
berättar om Anders Zorn. 
 
Onsdagen den 2 februari träffas vi åter på Hotel Tylösand för månadsmöte och tillika valmöte.  
Föredragshållare är Oliver Larsson, ”Att mäta hälsa – går Din kropp genom besiktningen”. 
 
Dagordning till valmötet skickas ut samtidigt som påminnelsen någon vecka före mötet. 
 
Styrelsen önskar er alla en riktigt GOD JUL och ett GOTT NYTT IW-ÅR! 
 
 
Ann 
 
 
 

 
 
 
 

 



 

  
     
 

 
KALLELSE I 
 
 
 
 
 
Anmälan 

 
Måndagen den 10 januari 2022, kl. 12.00 på Hotel Tylösand 
Vi firar IW-dagen och får besök av Rita Isaksson som berättar om Anders Zorn. 
Vinlotteri 20 kr 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 195 kr 
 
Snarast, dock senast fredagen den 7 januari, kl.12. 
Astrid Westerling, 070-525 56 84, astrid.westerling@outlook.com 
Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
KALLELSE II 

 
Onsdagen den 2 februari 2022, kl. 18.30 på Hotel Tylösand 
Föredrag av Oliver Larsson, ”Att mäta hälsa – går Din kropp genom besiktningen”. 
Valmöte 
Vinlotteri 20 kr 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 195 kr 

Anmälan Snarast, dock senast måndagen den 31 januari, kl.12. 
Astrid Westerling, 070-525 56 84,astrid.westerling@outlook.com 

 Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
MEDLEMSFRÅGOR 
 
VALBEREDNINGEN 
Förslag 
styrelse 2022-23 
 

 
Ny medlem: Eva Bergdahl, Doktorsvägen 16D, ebergdahl51@gmail.com, 0727 215490  
 
President Anna Kallenberg, vice president Gunilla Twisselmann, past president 
Susanne Svensson, sekreterare Ann Jacobsson, vice sekreterare Kerstin Adie, kassör 
Inger Wallin, ISO Kerstin Adie, klubbmästare Astrid Westerling, vice klubbmästare 
Birgitta Brofelth 
Revisorer Anna-Brita Helmroth och Margareta Warnholtz 
Klubbdelegat distrikt Anna Kallenberg och Ann Jacobsson 
Klubbdelegat distrikt suppleant Kerstin Adie och Gunilla Twisselmann 
IT-ansvarig Ann Jacobsson 
 

 
VÅRENS 
PROGRAM 
 

 
Måndagen den 10 januari, IW-dagen, Rita Isaksson 
Onsdagen den 2 februari, Valmöte, Oliver Larsson 
Onsdagen den 2 mars, Elisabeth Rydén, Utopiabyn 
Onsdagen den 6 april, Anette & Maries Hudvård 
Maj/juni Presidentskifte och utflykt 
 

 
BETALNING 

 
Betalning till månadsmötet bör göras till Swish-nr 073 066 7106 senast kl. 12  
på mötesdagen eller till klubbens plusgiro 67 70 22-6 senast i samband med anmälan till mötet. 
 

 
NÄSTA 
STYRELSEMÖTE 
 

 
Tisdagen 8 februari 2022 hos Birgitta Brofelth 
Ärende till styrelsemötet anmäls till Susanne Svensson 

 
Hör av Dig om Du behöver skjuts till mötena. Anmäl specialkost vid anmälan. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

       
 
 
Referat från månadsmötet den 3 november på Hotel 
Tylösand med besök av distriktspresident Britt Gars 
Petersson 
 
Britt började med att berätta om och visa bilder från en resa hon gjorde till Indien för några år 
sedan. Därefter kom hon osökt in på 2021 års Convention i Indien som genomfördes digitalt. 
Vi fick en genomgång av samtliga motioner och fick följa med på de olika arrangemangen via 
bilder som tagits från datorn!! 
Vi fick också en inblick i hur Internationella IW-styrelsen arbetar. 
Nästa Convention, 2024, äger rum i Manchester och Britt uppmanade oss att åka dit. 
 
Enligt nuvarande rådspresident, Gertie Stenkula, är klubben det viktigaste i Inner Wheel och 
undertecknad instämmer verkligen. 
 
Britt avslutade med ett citat: ”Vi lever livet framåt men förstår det bakåt” 
 
___________________________________________________________________________ 
 

 
Referat från månadsmötet den 1 december på 
Akademibokhandeln och höstens böcker med Ulrika 
Larsson 
 
Ulrika hälsade den tappra skaran hjärtligt välkomna till Akademibokhandeln. 13 personer 
hade vågat sig ut trots snöovädret! 
 
Efter en utsökt Ceasar-sallad berättade Ulrika som vanligt med stor entusiasm om höstens 
böcker och här kommer några bra lästips:  
Birgitta Bergin ”Det jag vill är att leva”, kriminalare av Richard Osman och Kristina Ohlsson, 
en feel-good roman av Katarina Widholm, Lucinda Riley ”Änglaträdet”, Jonas Eriksson 
”Korthuset” m fl. 
Sist min inte minst flaggade hon för Sven Gillsäters fotobok ”Med kameran runt halsen”. En 
bok som definitivt bör finnas i varje hallännings hem. 
 
Vid pennan 
Ann 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


